CUTIS	permotus. Erat illa insigni	cutis	candore, totius oris egregia	2, 55 / 22
CYMBA	Thamesim, persultari totum fluvium	cymbis	videt, asylum videlicet obsidente	2, 22 / 14
DAMNO	re ante tam multum	damni	acceptum novimus, ea ne	2, 13 / 9
	tumultu futurum. Tunc eius	damnum	omne, quod et immensum	2, 16 / 19
	ipsius ingemiscens, ad haec	damnans	ac detestans consilium suum	2, 20 / 28
	commodo, quam cum illius	damno	, huius invidia, certe utriusque	2, 35 / 26
	sentire coeperunt, quum tam	damnare	iam, non etiam vitare	2, 46 / 6
	licebit adiungere, minore cum	damno	meo, si qui meorum	2, 63 / 15
	non ingemiscat eius viri	damno	-- quid damnum dico	2, 70 / 24
	viri damno -- quid	damnum	dico? -- calamitati, spoliis	2, 70 / 24
DAPIFER	urgeret, opprimeret, irreparabili	damno	multarum ipsarum, nec minore	2, 72 / 11
DARBIA	unum Vodeilo misit, iusso	dapifero	, uti solaretur eum, iuberetque	2, 20 / 4
	archiepiscopo, comiteque	Darbiae	atque Eliensi praesule, nec	2, 44 / 13
	verius quam diffiderent; ceterum	Darbiae	comes, qui in multarum	2, 45 / 10
DEAMO	Hastyngus, Standlaeus, comes	Darbiae	, ceterique earum partium nobiles	2, 45 / 31
DEBEO	statimque Mideltonus quidam in	Darbiae	comitem securim libravit, sic	2, 49 / 1
	percensus (nam eam	deamare	ferebatur) si talia, inquit	2, 48 / 22
	pro ipsorum salute obicere	debuisset	. Quippe Richardus Glocestriae	2, 6 / 2
	concionatoris magis vos commovere	debeant	, quam mea, qui protinus	2, 12 / 15
	quantum apud Christianos habere	deberent	, atque utinam certe habeant	2, 12 / 21
	maxime ad concordiam incitare	deberet	. Evidem nescio quo malo	2, 12 / 25
	aut natura aut leges	debeant	ab omni similate detergere	2, 12 / 27
	capere. Blandus abhiberi collusor	debet	, qui neque annos eius	2, 26 / 10
	esse apud illam ferre	debemus	, si illi penitus constitutum	2, 29 / 5
	regina, cur eorum cuiquam	debeat	imminere periculum? non cur	2, 36 / 27
	imminere periculum? non cur	debeat	, inquit illa, ut ne	2, 36 / 28
	ergo contrahi non opulentiae	debeat	, Deo videlicet amorem fidemque	2, 63 / 5
	nunc tantum terrae marisque	debetur	, quantum asserere fideliter	2, 63 / 23
	illa verba in quae	debeat	incidere praeveniret, altero moras	2, 68 / 7
	fovere iustissimis de causis	debuerat	, non ideo modo quod	2, 72 / 21
	quum is qui maxime	debeat	, minime sese gratum gesserit	2, 72 / 27
	omni virtutum genere florentissimo	deberi	, nempe quum patri suo	2, 73 / 10
	regnum sibi humano iure	debitum	, ab superis illi destinatum	2, 78 / 20
	quasi regnum non iure	debitum	per iniuriam occuparet. Sed	2, 78 / 31
	cui regnum haereditate iure	debeatur	, pluris tamen has voluntates	2, 80 / 1
DECEDO	frater inhabilibus regno liberis	decessisset	. Cuius rei spem commissatio	2, 9 / 1
DECEM	nuntium manente Stanleo, intra	decem	horas proxime consequentes,	2, 50 / 23
DECENTUS	congressus apud Bernettum	decem	ab Londino milibus, capto	2, 66 / 4
DECERNO	adeo venusta, praesertim quum	decentissimam	in candidas eius genas	2, 54 / 32
	rege, qui si maxime	decrevisset	de medio tollere, quem	2, 8 / 20
	ad facinus, certum est	decrevisse	eum, vita pueris adempta	2, 9 / 23
	adversus suum sanguinem,	decrevisseque	circumventis atque sublati fraude	2, 19 / 7
	gnari erant communi consilio	decretam	, regisque plurimum reique	2, 19 / 13
	dum armis de iure	decernitur	, atque alteri alteros habent	2, 30 / 10
	etiam filium mittere non	decrevi	neque cuiquam utrumque credere	2, 39 / 19
	insinuandae populo rei Shao	decretum	est, hactenus ut Eduardo	2, 66 / 15
	eius unius, deinceps stirpi	decretam	ostendit. Eduardum contra ius	2, 67 / 9
	mala diutius inveterascere, magno	decrevere	consensu supplicare protectori,	2, 74 / 9
	praesertim ei, qui sic	decernat	gerere, quemadmodum illum sat	2, 74 / 15
	hortatur, ne dubitent quicquid	decrevissent	edicere, sibi vero animi	2, 78 / 7
	inquit, doleo animo obfirmato	decretum	vobis regem hunc non	2, 79 / 29

DECET	maiestatem principis quem aequo ita praetermitti prorsus haud	deceat sacerdoti puritate parem esse , ne protector ignoraretur Eduardi	2, 62 / 25
DECIPULA	intentatis laqueis atque exstructis	decuerat , exactis praeterea tam multis	2, 66 / 10
DECLARO	reliquos omnes innocentiam tenera	decipulis infantia, ne quis illi	2, 69 / 21
DECLINO	totaque Eduardi sobole spuriis	declarat , protectoris ad regnum ius	2, 32 / 9
DECOR	principi, tamen ambitum paene	declaratis emptae pontificis bullae. Iam	2, 66 / 17
DECUMBO	primis meritum. Nam ut	declarant immetum, non est cur	2, 80 / 31
DECUS	quoque celeri lapsu ictum	declinetur , extrema tamen acies consecuta	2, 31 / 28
DEDECUS	corporis amplitudo, et oris	declinantem , species insignis, ut idoneus	2, 49 / 3
DEDICO	Ceterum ubi postrema aegritudine	decor , vires labascere sensit, et	2, 45 / 26
DEDUCO	unde non et illi	decumbens et regno commodum proveniret	2, 10 / 13
DEFENDO	affunderet, ut ingens illud	decus haud parum ei laudis	2, 78 / 2
DEFERO	restitut, quam aeterno illorum	dedecus iudicum qui restabant, ut	2, 55 / 1
DEFICIO	tam peculiariter Deo, sibique	dedecore , ut per tot retro	2, 70 / 17
DEFIGO	intellexissent tanta manu regem	dedicaverat , ut nihil in eos	2, 28 / 3
DEFINITUS	regem comitatu modico Londinum	deducturos . Erat in itinere regis	2, 16 / 5
DEFLECTO	bella vertentes, eo rem	deducerent ut irritatis animis, interturbata	2, 17 / 8
DEFUGIO	Alioqui si nemo inde	deducatis potest, qui se dixerit	2, 23 / 13
DEFUNGOR	sin redderetur ultro, vi	deduci ex asylo videretur. Ceterum	2, 33 / 2
DEGENERO	fecisse aio: idque si	deducendus , duello tecum, proditor,	2, 33 / 20
DEICIO	Galliaeque suscipio. Alterum ut	defendas et amplificem, alterum, ut	2, 48 / 26
DEINCEPS	distans, magnifico inde funere	defendam est Vindesoram: ibique non	2, 80 / 9
	credulum, nec satis callentem	delatus calumnias. Meminisse vos, inquit	2, 3 / 20
	sese pollutorum religione sacrorum,	delatorum defert Luciam filio vere uxorem	2, 15 / 2
	ei tanto cum consensu	detulistis , idem ut suo consensu	2, 64 / 28
	subici sese. Proinde si	delatum ultro non aspernetur imperium	2, 76 / 31
	facultates profusus, quae ne	deficerent , ex aliis exhaustire cogebatur	2, 79 / 21
	conantem, quum ratione causaque	deficerentur , ad vim conversi comprehendunt	2, 8 / 4
	praesertim ad quem utroque	deficiente regnum successionis iure	2, 18 / 19
	derivetur, qua plerumque	deficerentur hi qui vago vel	2, 39 / 22
	eam vocem miro pavore	defigebantur . Sed Hastyngus, cui uni	2, 66 / 32
	Rex in loquentis vultum	defixus , mulieris constantiam tanta cum	2, 47 / 31
	in quam semel oculum	defixisset , quae modo forma, vultu	2, 61 / 5
	expetitum principem. Sin omnino	definite respondeat se non suscepturum	2, 72 / 8
	si paulum ab honestate	deflecteret , ille quod cuique proclive	2, 79 / 22
	ab superis illi destinatum,	defugeret , e quo tanto plus	2, 36 / 7
	minus annis, quibus imperitavit,	defunctis . Aliis interea in gratiam	2, 78 / 20
	tulit, qua ut levissima	defungeretur , in vini Cretensis dolium	2, 4 / 5
	quendam protinus Eduardo	defuncto ad Potieri domum, qui	2, 7 / 10
	animis longe disiungerentur.	Defuncto rege, filius natu maior	2, 9 / 10
	faventibus superis eo periculo	defuncti sumus, sic tamen ut	2, 13 / 31
	ob rem protinus ab	defuncto rege Marchionem in arcem	2, 15 / 12
	in illam ius erat.	Defuncto regi successit Hastyngus, quam	2, 19 / 9
	de qua libentius in	defuncti reverentiam supersederem dicere,	2, 55 / 20
	regno progeneres hybridas ac	degeneres regulos? Et tuus sanguis	2, 72 / 4
	indole dicebat Eduardum longe	degenerasse . Ceterum protectorem virum	2, 62 / 22
	hortatur ne praesentibus rebus	deiciat animum desperatione meliorum,	2, 67 / 27
	iure incertum, invitum certe,	deiecerat , unde ille plus ausus	2, 21 / 26
	in Vallia: nam ea	deinceps primogenitus regum, vivis adhuc	2, 49 / 7
	prudentes instituerunt, et ceteri	deinceps religioso metu pertulere, nos	2, 14 / 2
	scito plebis eius unius,	deinceps stirpi decretam ostendit.	2, 31 / 22
			2, 67 / 8

DELECTO	tempestates horreret, neque in alterum progressa saeculum, quoscumque inimicitias ex animo	delectetur	immodesta modestia, ut suaे propemodum etiam sibi longis	2, 78 / 18
DELEO		deleta	et deponere, omnes omnium	2, 57 / 9
DELIBERABUNDUS	Sub haec regina velut	delere	conticuit, cui quum cardinalis	2, 81 / 26
DELIBERATIO	noctem deliberant. Post hanc	deliberabunda	assurgentes, mittunt qui nullo	2, 40 / 21
DELIBERO	inceptis in adultam noctem	deliberationem	. Post hanc deliberationem	2, 17 / 23
DELIGO	insigne) ut illi plane	deliberant	sit discedere etiam ante	2, 17 / 22
	consilium secutus, cum amicis	deliberatum	, qui facile cernentes in	2, 50 / 7
	sententias confirmaret. E clero	deliberat	, quibus apud plebem auctoritas	2, 61 / 32
	optabat quam sibi ipse	delecti	matri quoque probari, tamen	2, 58 / 16
	iniquum ut postulet in	delegisset	coniuge eius me potius	2, 63 / 1
	ipse mihi superis aspirantibus	deligenda	, tu quoque dulcissima genitrix	2, 63 / 32
	regem illum quasi miraculo	delegi	. Verum id consilium sive	2, 64 / 14
	publicum regno profueritis tali	delectum	principe, sed vobis quoque	2, 68 / 4
	reliquus regni populus suffecisse	deligendo	principi, nisi noster in	2, 74 / 31
	omnes proceres, populusque	deligendo	sunt, vosne in regem	2, 76 / 4
DELINIO	epulis produxere, dimittitur. Ita	delecturi	humanitate ducum, ut optima	2, 76 / 10
DELINQUO	eodem etiam commento ratus	delimitus	populum, caduceatorem interea	2, 17 / 17
	aut impulit casus, eius	deliniendum	aut veniam lex, aut	2, 53 / 11
	plerumque leniebat, invisis gratiam,	delicti	veniam impetrabat, denique multis	2, 30 / 19
	sumnum usque intenderat. Itaque	delinquentibus	non sua natura, sed	2, 56 / 18
DELIRAMENTUM	uti ad vana somniorum	delicta	contremiscat, quae vel ipsius	2, 70 / 6
DELIRUS	puellae gratulantur, tamen	deliramenta	dominum irrident, quamquam	2, 50 / 11
DELITESCO	rebus ipse in asylo	delirum	. Neque enim temere quisquam	2, 62 / 14
	unicus narretur in asylo	delitescat	, ne patria quidem interim	2, 26 / 21
	persuaseris in hoc asylo	delitescere	, communi omnium sententia	2, 34 / 16
DEMIGRO	hinc ad ea loca	delitesendum	, de quibus illi tam	2, 35 / 24
DEMIROR	trahere, nequeo equidem satis	demigro	. In quo si puer	2, 12 / 16
DEMITTO	servilem prope adulatem se	demirari	, admissi conscius, ne sic	2, 36 / 3
DENS	dilapsus evitasset, ictum ad	demisit	usque caput fuerit divisurus	2, 82 / 2
DENSUS	aprum prostratos ambos appetere	dentes	: Hastyngum repente confectum,	2, 49 / 2
DENUO	quam modo sunt. O	dentibus	mortalitatis caliginem tum demum	2, 50 / 4
DENUNTIO	tristia omnia atque atrocia	densam	, captum a patruo principem	2, 52 / 11
	sic est observatum, ut	denuntians	credatur grande aliquod instans	2, 20 / 20
	passuram. Comperta ergo et	denuntiare	falsitate commenti matrimonii,	2, 50 / 29
	an idem umquam licebit:	denuntiata	simul os admovit ori	2, 65 / 5
	recursu illa verba repetit	denuo	. Hic est unus atque	2, 42 / 10
	eadem ut ipse recensem	denuo	, quae tam nuper doctor	2, 68 / 13
	eadem etiam ipse proposuit	denuo	, sed ita sermonem temperans	2, 73 / 1
DEPELLO	in eo consilio, quod	depellendi	periculi causa inibatur. Nam	2, 75 / 27
DEPEREO	quispiam paulo ditior ancillam	depereat	suam sibique adsciscat in	2, 16 / 10
DEPLORO	ubi rescivit patratam, misere	deploravit	. Richardus hic, de quo	2, 62 / 12
DEPONO	vires labascere sensit, et	deploratam	medicis salutem suam, aetatem	2, 7 / 12
	functus est, invidia omnis	depositi	Regis Henrici sexti, quae	2, 10 / 14
	neminem, imponentes alios, alios	deponentes	onera, alios depositis quae	2, 4 / 2
	alios deponentes onera, alios	depositis	quae pertulerant nova petere	2, 21 / 19
	in eorum tutelam fidemque	deponeret	. Productio igitur in medium	2, 21 / 20
	aedificio reparando destinatam	deposita	cervice, luctuosum insons vitae	2, 41 / 14
	facta repetamus. Eduardus Henrico	deposito	, potitus regni, comitem Varvici	2, 49 / 21
	Eduardus ipsius ope Varvici	deposuerat	. Tantus ille vir fuit	2, 60 / 4
	ex animo delere et	deponere	, omnes omnium in se	2, 65 / 18
				2, 81 / 26

DEPRAVO	factam, aut male narrantis cuique proclive est orationis	depravat	oratio, aut per se	2, 12 / 9
DEPREHENDO	qui si quos forte insidias moliretur: quas ipsi opinantes paulo ante prandium fieri solet, gestantes. Ceterum comperisse, eius rei poenam reddi suae terrae surculos, ac recuperat rursus, dum cuipiam intentandum pertimuerat,	deprehenderent	atrocitate, dum piam hanc fefellisse custodiam, in	2, 36 / 7
DEPULSOR	opinantes paulo ante prandium fieri solet, gestantes. Ceterum comperisse, eius rei poenam reddi suae terrae surculos, ac recuperat rursus, dum cuipiam intentandum pertimuerat,	deprehensas	merito sunt in auctorem	2, 18 / 1
DERIVO	in sobolem sancte conceptam monialium inclusarum apud	deprehendissent	, in ipso conatu ad	2, 18 / 16
DERTFORDIA	videretur, tandem in id orationis cursu destitutus voce similes neque affines ei habeat ratum. His dictis	deprehensis	insidiis naviter ac strenue	2, 52 / 27
DESCENDO	re fuerit mores eius brevi temporis spatio potuerit compositum, tam polite membrana	deprehendebantur	antea meditati. Sed inde	2, 53 / 3
DESCRIBO	eam ipsam tamen caritatem, viri essent, minus fortasse dabo, quod si alterutra plus adhuc viae priusquam	deprehenso	ac reuulso vitulamine spurio	2, 54 / 9
DESIDERIUM	animum quo die habere quattuor: Eduardo videlicet Rege (quamquam egregio principe)	depulsores	suos ulciscitur, tantum Anglici	2, 67 / 4
DESIDERO	vita contra naturae fas scelerum, sed nova quoque carissimus filius tuus tunc	derivari	ad inimicam cerneret. Ceterum	2, 71 / 15
DESIGNO	clamorem dicit animi in pectoribus irrepserit, non ante principe) iam pridem prorsus	derivetur	, qua plerumque deficerentur hi	2, 47 / 33
DESINO	orabat uti frustra niti	Dertfordiam	. Anna, postea honorifice nupta	2, 66 / 32
DESISTO	praesentibus rebus deiciat animum	descenditur	criminis, quod nec ipsa	2, 3 / 12
DESPERATIO	sperem tutum, si hic	descendit	, populo id in superos	2, 59 / 3
DESPERO	quum iam e fenestra	descenderit	, quum iam protector transiret	2, 54 / 20
DESPICIO	verum ex ambulacro superne	descendit	ipse, ceteri discedunt: pars	2, 68 / 10
DESTESTABILIS	sibi destinabatur. Cuius rei	describere	, quo fiat illustrius, cuiusmodi	2, 77 / 1
DESTINO	eorum abstinentis complexibus quos	describi	, et tam ambitiose compositum	2, 6 / 8
	alio quaedam quam quo	descriptum	, ut ne duplicito quidem	2, 54 / 5
	qui tale facinus animo	desideriumque	eius invitus parricidae sequentis	2, 54 / 6
	in Lancastrensi comitatu sibi	desideraretur	fides. At vero pueritia	2, 3 / 26
	super trabem aedificio reparando	desideretur	, in vobis aeternum sit	2, 11 / 24
	magistratu praelatum, quem velut	desiderarentur	emensuros, quam ut consequi	2, 41 / 17
	is, quem ipsi regno	desiderero	, eo die precor, ut	2, 50 / 8
	debitum, ab superis illi	designato	, annorum circiter tredecim:	2, 80 / 13
	nepoti eius coronando fuerat	designaretur	, regnum sibi posterisque suis	2, 3 / 6
	si neque illos vita	designaturus	. Ceterum bello haud instrenuus	2, 6 / 16
	in medio orationis cursu	designandi	licentiam indulgeret. Quanquam,	2, 7 / 24
	Clarentiae Ducas perniciem non	designatus	rex profecturus esset in	2, 31 / 18
	viae compendium fieret: nec	designandum	regem adeoque alacris in	2, 35 / 30
DESTITUO		desinit	dissidiis cuncta turbare, quam	2, 76 / 26
DESUM		destiterat	, neque moliebatur quicquam	2, 12 / 29
		desisteret	. Ipsam enim etsi minus	2, 5 / 3
		desperatione	meliorum, sibi factam spem	2, 61 / 20
		desperem	? Estne ullus usquam locus	2, 21 / 26
		despiciens	, unde illi prospectus erat	2, 37 / 30
		despiciens	accipit et reddit sermonem	2, 22 / 12
		detestabilis	ambitio Catesbium ad ineundam	2, 77 / 25
		destinabatur	occidere. Crudelis atque immitis	2, 46 / 20
		destinabantur	, efferrent. Reginam videt humi	2, 8 / 12
		destinassent	, corporibus potius arma fuisse	2, 21 / 23
		destinabatur	. Cuius rei detestabilis ambitio	2, 24 / 12
		destinatam	deposita cervice, luctuosum	2, 46 / 20
		destinatum	ac promissum ipse speraverat	2, 49 / 21
		destinaverunt	, non aetatis modo maturae	2, 51 / 24
		destinatum	, defugereret, e quo tanto	2, 74 / 21
		destinatus	. HISTORIA REGIS RICHARDI	2, 78 / 20
		destituat	, neque vos concordia: quarum	2, 82 / 7
		destitutus	voce descendit, populo id	2, 13 / 11
		defuisse	, quamquam resisteret, ac	2, 59 / 3
		deerant	(ut accidere fere in	2, 8 / 25
				2, 21 / 22

DICTO
DIES

DIFFICILIS

speciem habere viderentur quae simulantes se credere quae hanc esse constat, quam ac Stratfordiae comprehensos tractandum, sic ut quum Ergo uxor eius, ut esse, apud quem sacramentum cui satis erat aliquid cuius etiam generosa indole ut dum haec verba via nectente, alter ita damno -- quid damnum quid de his aerumnis defuncti reverentiam supersederem melius nemo quid sit etiam cum bono publico sensit sapiens ille, qui tametsi tantum onus ut feret. Haec dux quum initium. Ceterum iussus ducis omnia verbis acciperentur iucundissimum illum clamorem sit auditus, qui contra consensu habeat ratum. His vix adduci posse, ut quam ut vel temere tribus, mensibus septem, evasit (ut fit) postremis Borialis vocatur. Hanc eodem suum approbaturi, ipsi eo Sed nocte quae eum tibi astringo meam quo civitatem est invictus, quarto est, quamquam singuli ei bonorum homines flagitosissimi in reginae cognatos, ea ipsa noctis, quam letalis ei quae res etsi nullo de capite plectendis eo ducique instructas in eum Igitur ubi nuptiarum appetebat Is e suggestu dominico est, ut paucis post urgendum videbatur, uno tantum esset. Sic bonis in vos oramus ut crastina hic in me hodierno Quem ego animum quo die habere desidero, eo veritate turbare. Sequent libebit impelli: quibus haud

dicerent	, stabant ante oculos milites	2, 53 / 1
dicerentur	, extollere fortitudinem, laudare	2, 53 / 8
dicimus	eo nomine carissimam, qui	2, 56 / 14
diximus	ad oppidulum, quod a	2, 57 / 16
dicantur	omnia, multa tamen supprimi	2, 59 / 28
dixi	, amisso viro, Henrico victo	2, 60 / 25
dixerat	, in eius fide regis	2, 61 / 3
dici	, nimirum seculo certoque	2, 66 / 13
dicebat	Eduardum longe degenerasse.	2, 67 / 26
dicebantur	, protector interveniret, ita fore festinaverat, ut eo loco	2, 67 / 33
dicendo	? -- calamitati, spoliis, atque	2, 68 / 8
dico	quae ex bellicis tumultibus	2, 70 / 24
dicam	, nisi frustra taceretur quod	2, 71 / 10
dicere	intellegat. Porro tam religiose	2, 72 / 5
dicendum	. Eas ergo res quum	2, 73 / 5
dici	: Veh regno cuius rex	2, 73 / 29
dixit	, gravatim sit in se	2, 74 / 17
dixi	, exspectavit protinus ut manibus	2, 74 / 24
dixisset	, malum sibi metuens, si	2, 75 / 1
dicere	, non suis. Sed nihilo	2, 75 / 26
dicta	animi in designandum regem	2, 75 / 28
dicit	, quem tam eximum affectum	2, 76 / 25
dixerit	descendit ipse, ceteri discedunt	2, 76 / 27
dictis	nolentem velle, quum interim	2, 77 / 1
dicat	tam brevi temporis spatio	2, 80 / 30
dictatum	sex, qui annum ab	2, 54 / 4
diebus	moderatior, in quibus regnum	2, 3 / 2
diebus	, quo rex inde digressus	2, 4 / 24
die	omnium primi salutare principem	2, 17 / 11
die	sequebatur, quo haec Stratfordiae	2, 18 / 3
diem	alium quemquam illi in	2, 20 / 18
die	Maii, anno regni sui	2, 22 / 6
die	anno longiores viderentur, qui	2, 24 / 23
dies	magis ac magis abutuntur	2, 25 / 12
dies	in quo asservabantur oppido	2, 31 / 5
die	sequebatur ab Stanleo minister	2, 48 / 5
dies	non accidat vel equi	2, 49 / 30
die	, quos ante captos ostendimus	2, 52 / 7
diem	insidias, quas ipsi quum	2, 52 / 26
dies	, et pro more populus	2, 64 / 26
die	proximo ad aedem Pauli	2, 66 / 25
diebus	maerore contabuerit. Sed quoniam	2, 68 / 34
die	post eum sermonem interposito	2, 69 / 1
dies	abradebatur, ut effunderetur in	2, 69 / 24
die	pariter omnes maiestatem eius	2, 76 / 30
die	procurationem utriusque regni,	2, 80 / 8
die	habere desidero, eo die	2, 80 / 13
die	precor, ut superi mihi	2, 80 / 13
die	magno cum comitatu venit	2, 81 / 11
dificile	sit vel ignorantis iussum	2, 15 / 14

DIFFIDO	erat qui provehi haud modo illa sese non secundos congressus affert neque sum vestrae ut prudentiae ut disputarent verius quam neque unius voluptas viri	difficulter	posset. Nam praeter egregiam praebeat; quin ulti plura tamen inveniri posse qui	2, 45 / 24
DIFFUNDO	tristem, atque attonitam, complicatis aliquot e nobilibus, sive minime alienus sit a cum rege liberum in puritate parem esse ac haud se tanto honore prosperrimam, ac se plane ubique mortales praedicabunt,	difficilem	tamen inveniri posse qui	2, 61 / 11
DIGITUS	Quae supplicia excogitentur illorum illam magis quam probro Ipsam enim etsi minus quae fieret uxor regis, quem ne responso quidem magis sit quam venia die, quo rex inde latere iam diu sunt saltem amplectere, atque exosculari quisque ab arce regia nisi propere sub mensam salutem eius partes suas protectoris, sive nimia contionatoris qui superis annuentibus faciat ordine repetebat; verum adeo potissimum, cuius accessione adversariam sibi plus quam sermone atque epulis produxere, angustum, liberum illis relinquenter. ordines perrexerunt, ac se consilium suum, quae principis quam fuerunt. Tum eo hic illustrissimus dux ibi Igitur si filium omnino futurus ultor; qui seri solus ab asylo palatium et truditur in carcerem: humeros, rempublicam prope tamen haud dubie tam admirabatur. Ceterum quum neque reperiunt parantem iam tum mali suspicantes assensere, eoque obstricturos. Sin retinere, sciat sese, ploransque a plorante primam statim fraudis suspicionem fraudis suspicionem discessissent, et illi plane deliberatum sit	diffido	, neque adeo suspiciosa ut	2, 35 / 12
DIGNITAS		diffidam	; ceterum Darbiae comes, qui	2, 41 / 16
DIGNOR		diffiderent	se tam late posset	2, 45 / 9
DIGNUS		diffundere	suam suorumque fortunam	2, 4 / 21
DIGREDIOR		digitis	eius viri habita ratio	2, 21 / 24
DILABOR		dignitatis	tua. Sin tibi ipsi	2, 33 / 30
DILIGENS		dignitate	ac splendore vivere, utriusque proxime accedit, haudquaquam	2, 35 / 23
DILUCIDUS		dignitate	ut principis concubinam attingeret	2, 35 / 25
DIMIDIUS		dignatus	consecuta est. Is, quem	2, 55 / 18
DIMITTO		dignam	scilicet nos qui principi sceleribus, qui nec non	2, 3 / 17
DIRIMO		dignos	censebant, reputantes protectorem existimaret, quae fieret uxor	2, 29 / 30
DIRIPIO		digna	tamen se, quam ut	2, 47 / 22
DIRUO		dignam	censuistis. Quin uno saltem . Igitur dux ea demum	2, 55 / 5
DIRUS		dignum	est, Gloucestriae ac Buryngamiae	2, 61 / 23
DISCEDO		digressus	. Non dubium est eos	2, 61 / 24
		digressi	, incertus an idem umquam	2, 42 / 10
		digrediens	, in domo protectoris aula evitasset, ictum ad dentes	2, 44 / 31
		dilabi	obituri. Sed neminem usquam	2, 49 / 2
		dilapsus	, longe aliter cecidit atque	2, 35 / 13
		diligenter	. Quod ipsum ne nesciretis	2, 68 / 6
		diligentia	ornateque, voce, vultu, gestu	2, 72 / 28
		diligentius	parte suas vires auctiones	2, 75 / 10
		dilucide	partem regni sui effecerat	2, 43 / 7
		dimidia	. Ita delinitus humanitate ducum	2, 71 / 7
		dimidiad	igitur equis, praeeunte longa	2, 17 / 17
		dimittitur	in genua principem reverenter	2, 18 / 23
		Dismissis	praesidium suaserat, pavida ac	2, 19 / 1
		dimittentes	protinus excitat familiam, et	2, 20 / 29
		dimittendum	non est qui neque	2, 21 / 15
		dimisso	sit praestare censuit sponte	2, 33 / 10
		dimittendus	instigarent: haesuram etenim	2, 41 / 10
		dimissura	, ut viae compendium fieret	2, 43 / 10
		dimittantur	bona per iram scilicet	2, 21 / 21
		dirimebat	ac proculcatam erigeret, manus	2, 54 / 17
		direpta	carnificinae fuerat praefecturus,	2, 78 / 15
		dirutam	liceret, et continendo se	2, 8 / 22
		dirae	, ideo uti fertur ut	2, 18 / 9
		discedere	denique, ut sin redderetur	2, 18 / 22
		discedere	ilico nec verbum addituros	2, 33 / 19
		discessum	. Quem cardinalis, comitesque	2, 40 / 13
		discessuros	, et discessu suo omnia	2, 42 / 12
		discessit	suo omnia eorum clandestina	2, 46 / 1
		discessissent	etiam ante lucem, ille	2, 46 / 1
		discessu		2, 50 / 7
		discedere		

	eventu compubes: atque ita communicatis consiliis in diversa anni partem haud longe in utramvis partem dato, dictis descendit ipse, ceteri coepit) concedunt intro, populus more legibus in senatu frater, vir (haud facile nudaretur, qui dum se irrepserit, non ante desinit ut concuti nisi domestico Ad haec periculo nostro tali ac tanto viro dum se discessione ac prohibeant superi, ne idipsum vos in pueri regno intentet, invadendi: sin congregetur, accusare eum coeperunt, quod si (quod superi prohibeant) regis causa, cui nemo neque libertas venire in adhuc exire, neque in cognita causa nihil fore ibi cum illo de vobis nos afferimus, nullo familias totas in ultimum consiliis intimi, retinuerunt, ac se discessione ac discordia post apparuit animis longe sunt et imperfecta semper ut vel cum liberorum possum quidem citra salutis quam voluptate sum expertus, requiratur tutoris auctoritas, quin praeterveheretur. Iam continuo res bona in asylum confluentium habent proditorum loco, non rebus. Sed dux tametsi qua parte Stratfordiam itur, emitterem, credo ut in elabendi facultatem nisi per eorum redditum operiebatur, per tempus, ita tum rem puero usui esse possit notarent, hactenus tamen ut quacumque ibant, rumorem moratus, dum civilium praetextu sanguine foedus sanciretur. Hae mala nasci ex amicorum pareret insidiosa clementia, mala super ea re secum	discessit . Ad cuius nuntium manente spatium firmatis partium copiis discedendi ab urbe. Et tamen discedebat , haud amplius molesti vobis discedemus : pars aperte maesti, multi discedunt domum varie affectus, multaque discedit . Tantum aut causa aut disceptavit) manune an consilio promptior discernas ac discordia disiungerent, partibus discessione cuncta turbare, quam caedibus discidiis discidio et intestina fraude non didicimus quam facile cognitionis affectum didicistis , huius administrandi regni ius discordia disiungerent, partibus et studiis discordiae vobis causam praebeat, quod discordia occupet, multi nimirum viri discordia . Atque hoc pacto fore discordias inter proceres sereret, animumque discordantes discrimen discrimen discrimen discriminis discrimine discrimine discrimen discrimen discumbentes disiungerent disiungerentur disparibus dispendio dispendum dispeream dispeream dispergi dispertiantur displacet displicebat disposuerant dispositos dispositos dispositos disponente disputatur disputarent disseminandum dissensionum dissensiones dissensione dissensionum disserens	2, 50/ 23 2, 58/ 10 2, 72/ 20 2, 76/ 12 2, 77/ 1 2, 80/ 18 2, 6/ 12 2, 14/ 9 2, 10/ 19 2, 12/ 30 2, 66/ 8 2, 41/ 25 2, 73/ 8 2, 10/ 19 2, 12/ 24 2, 13/ 15 2, 16/ 16 2, 18/ 14 2, 11/ 17 2, 16/ 15 2, 33/ 12 2, 36/ 23 2, 36/ 34 2, 51/ 27 2, 69/ 16 2, 70/ 29 2, 17/ 22 2, 10/ 19 2, 13/ 31 2, 62/ 20 2, 26/ 2 2, 37/ 26 2, 13/ 6 2, 64/ 1 2, 22/ 16 2, 32/ 29 2, 30/ 11 2, 76/ 23 2, 17/ 28 2, 37/ 27 2, 41/ 3 2, 42/ 14 2, 67/ 2 2, 39/ 10 2, 45/ 9 2, 23/ 32 2, 6/ 18 2, 10/ 10 2, 10/ 17 2, 81/ 24 2, 80/ 18
DISCEPTO			
DISCERNO			
DISCESSIO			
DISCIDIUM			
DISCO			
DISCORDIA			
DISCORDO			
DISCRIMEN			
DISCUMBO			
DISIUNGO			
DISPAR			
DISPENDIUM			
DISPEREO			
DISPERGO			
DISPERTIO			
DISPLICO			
DISPONO			
DISPUTO			
DISSEMINO			
DISSENSIO			
DISSERO			

DISSIDEO	confestim fore, ut inter coalescunt bene quae valde optasses: quippe cuius unius scirent, tamen per malitiam ipsa res etiam quantumvis inire poterat cur hoc ambiguum regis orationem licuit,	dissidentes factiones suo ipsius sanguine dissident . Manca sunt et imperfecta	2, 10/ 8 2, 62/ 20
DISSIMULATIO		dissimulatio totam eam quae illam	2, 45/ 29
DISSIMULO		, quam ea passim tamquam	2, 24/ 7
DISSUADEO		dissimulata cogitationes hominum excitavit:	2, 44/ 29
DISTINEO	rem aegre tulit, ut carissimum a principe fratrem esse tibi a rege	dissimulatum oportuerit apud se, cuius	2, 48/ 3
DISTO	circiter mille passus Londino	dissimulare scire se quid ille	2, 61/ 13
DISTRINGO	Utinam non maioribus aerumnis novam ingreditur viam ad rex locutus est, haud	dissuadendo vix temperarit iurgiis:	2, 62/ 1
DISTURBO	insimulari, denique respondit haud nec tam acerba mala	distineret , tamquam utriusque invideat dulcia	2, 25/ 22
DIU	regem hunc non ferre	distinendi , quum nihil ad asyli	2, 37/ 15
DIURNUS	bilis animo figurat, vel fama posteris inclarescunt, eo	distans , magnifico inde funere delatus	2, 3/ 20
DIUTURNUS	Etenim ubi mutuo infensi Sed illi qui longe	distinguisher , quam ut vacaret verbis	2, 36/ 11
DIVERSUS	in armis, turmatim volitare aut non longe aberant,	disturbandas nuptias. Erat Elisabetha quaedam	2, 64/ 23
DIVERTO	alio in loco longe meretrices se habere tres,	diutius sustinens sese, in dexterum	2, 13/ 26
DIVES	auctoritate gratiaque inferior, qui et communicatis consiliis in circa principem, plerisque eo	diutius se rem verbis extracturum	2, 40/ 10
DIVIDO	exemplis, protinus in laudes profundit, perdit, abligurrit: quin	diutius inveterascere, magno decrevere	2, 74/ 8
DIVINITUS	ut si quispiam paulo piaculi loco habebatur in dentes usque caput fuerit	diutius , sic invitos vos a	2, 79/ 29
DIVINO	sic visum iri posteris unum hunc virum ita rumoribus ac tumultu multa	diurna cogitatione reddit dormienti?	2, 50/ 12
DIVINUS	malum crescit denique quam vere sentiebant, confirmavere. Sic meminisset. Tam etsi matrimonium haud humano consilio, sed partim industria, sed plurimum	diuturniore memoria, quo deteriore: ut	2, 57/ 6
DIVISIO	eos amicorum inter se posset: idque cum bona mihi certe videtur inoffenso	diversa sentiunt, et alter alterius	2, 11/ 27
DIVUS	Atque ego certe confido primum curaret, Nam ita effecit protector, ut in ratio non avocabat) admodum poterunt consequi, nisi vos caritatis symbolum suis militibus ea ne porro accidat	diversum agitant animo quam vultu	2, 17/ 19
DO		diversi , atque invicem minitantes, prout de his rumoribus ac	2, 22/ 18
		diversa tractabant. Cui consilio quamquam	2, 44/ 17
		diversis quamque dotibus insignes: unam	2, 56/ 7
		diversa aetatibus apud suos quique	2, 57/ 4
		diversa discedendi spatium firmatis	2, 58/ 10
		divertentibus unde negotiorum expeditio	2, 45/ 1
		divertit Richardi nuper Eboraci ducis	2, 67/ 6
		divitores aliquot eo provolant cum	2, 31/ 10
		ditior ancillam depereat suam sibique	2, 62/ 12
		divitem , illi cognatum, affinem,	2, 71/ 4
		divisurus , quippe quem sic quoque	2, 49/ 3
		divinitus in regem illum quasique	2, 68/ 4
		divinitus collatas esse, ut solus	2, 74/ 6
		divinabant . Sed Eboracensis episcopus	2, 22/ 24
		divinare facile quisquam possit. Huic	2, 26/ 25
		divino iure cautum, uti obaerotorum	2, 32/ 28
		divina quaedam res, inquit, virtutis	2, 63/ 4
		divino quopiam afflatus numine	2, 68/ 2
		divina providentia compressisset. Tum	2, 79/ 10
		divisio exarmasset atque exsecrebilis	2, 5/ 24
		divi Petri gratia. Reliquum quum	2, 31/ 20
		divo Petro maritus e medio	2, 32/ 32
		divi Petri sanctissimi huius asyli	2, 38/ 1
		divum , inquit, Paulum propitium	2, 49/ 12
		divi Pauli templo, magna celebritate	2, 54/ 26
		dedebatur , more hominum fere omnium	2, 4/ 18
		dederitis : neque vos concedere, si	2, 11/ 26
		dedit , contionatoribus commemoranda	2, 12/ 13
		danda sedulo opera est. Omnia	2, 13/ 9

DOCTOR

DOCTRINA

DOCUMENTUM

DOLEO

DOLIUM

DOLOR

DOLUS

DOMESTICUS

DOMINATIO

DOMINICUS

DOMINUS

frenaretur. Moderator pueritiae retulit, et se capiendum impetreretur, sed cuius bono neu tempus alio amandandi Asyli latibulum principis maiestatem puerum ipsis in manus dispositos in insidiis milites fiduciae id hodie documenti hunc vobis in manus commissum potuisse, ut modo praebeat; quin ultro plura aliquot. Ita mutuo probamentum filio vere uxorem esse, coniugii sibi a rege quantum ille sponte sua namque in utramvis partem in populi conspectu ei denuo, quae tam nuper gloria celebres. Ceterum utriusque famam, quam virtus infra meae fiduciae id hodie reor id illi ut Igitur, Ego ut, inquit, defungeretur, in vini Cretensis undique captam supellectilem, quae proditores isti in atque impedita congesturos in sine summo totius populi ipsa postea maiore meo huius invidia, certe utriusque curae fore, quorum carcer in aliena causa, suo in loco similiter occurrenti contra fit obstinatior, et minore cum luctu et coacti sunt, dum animi ipse speraverat, tum accusatoris sibi praefidentem, et a constabilivit, ut concuti nisi onerari diademate, neque adeo voluntatem. Is e suggestu nupta Thomae, tunc temporis dubium (inquit) quin meus episcopi narravit sibi a ex festinatione aestimantes, soporem nuntius: iubet te, inquit, liceret a fugitivo ablata carissime nepos, inquit, ac ab Stanleo minister anhelus periculo se subduceret: nam puellae gratulantur, tamen delirum

datus	est Antonius Vodevilus,	2, 14 / 8
dedit	. Ergo regem retroagunt	2, 19 / 26
datur	, ipse supplice flagitet, ac	2, 32 / 12
darent	. Cuius rei consilium post	2, 34 / 4
dedecorat	, conciliat infamiam proceribus,	2, 38 / 10
dare	, fidem ipsis suam eum	2, 40 / 11
dari	aliquando contra (ut in	2, 41 / 3
dabo	, quod si alterutra desideretur	2, 41 / 17
do	, fratremque simul in illo	2, 41 / 32
detur	crimen esse, apud quem	2, 61 / 2
daturum	, si ea vicissim paululum	2, 61 / 11
dedimus	nuptias nobis non infecundas	2, 64 / 12
data	fide et firmata concubitu	2, 64 / 29
datam	constanter affirmet, quum tamen	2, 64 / 34
dedisset	, sed quantum ipsis collibusset	2, 70 / 2
dato	, discedemus, haud amplius	2, 76 / 12
dat	manum. Rem vulgo acceptam	2, 81 / 30
doctor	Shauus exposuit e suggestu	2, 73 / 1
doctrina	tam infra famam, quam	2, 58 / 20
doctrinam	. Hi sermones e suggestu	2, 58 / 21
documenti	dabo, quod si alterutra	2, 41 / 17
doleat	quod mihi sentit lubere	2, 63 / 31
doleo	animo obfirmato decretum vobis	2, 79 / 28
dolium	, immerso capite, respirare	2, 7 / 11
dolia	quaedam armorum plena, quae	2, 24 / 5
dolia	clam abdiderant, ut duces	2, 24 / 10
dolia	, simplici tamen ac rudi	2, 24 / 14
dolore	lacrimisque sepultus est. Quippe	2, 3 / 21
dolore	, quam voluptate sum expertus	2, 13 / 5
dolore	miseram tecum vitam in	2, 35 / 27
dolori	fuit. Ad haec paenitendo	2, 43 / 13
dolori	serviebat. Iamque reliqui proceres	2, 49 / 8
dolorem	ac metum suum communicaverat	2, 51 / 18
dolore	spreti consilii sui magis	2, 64 / 22
dolore	virorum, parentum, et si	2, 72 / 12
dolorem	per lacrimas egererent. Igitur	2, 77 / 5
dolo	, et nocturna reginae oratione	2, 51 / 24
dolo	maxime alienam. Insidiantibus	2, 52 / 19
domestico	dissidio et intestina fraude	2, 66 / 8
dominationis	tempestates horreret, neque	2, 78 / 18
dominico	die proximo ad aedem	2, 66 / 25
domino	Havvardo, et postea Comiti	2, 3 / 13
dominus	Glocestriae dux illico sit	2, 9 / 15
domino	mandatum, ne quieti praesulis	2, 21 / 6
domini	haud cunctanter interrumpunt. Is	2, 21 / 8
dominus	meus reverende pater, animo	2, 21 / 12
domino	reddere, sine ullo privilegii	2, 32 / 22
domine	, gratus nimirum omnibus, mihi	2, 42 / 16
domini	sui verbis hortatur, ut	2, 49 / 31
domino	objectam per quietem terribilem	2, 50 / 1
dominum	irrident, quamquam haud ita	2, 62 / 14

DOMUS	externus metus omnis aberat. Eduardo defuncto ad Potieri filias quatuor in abbatis et priusquam illuxit, abiit arce regia dilabi, in acceptam ipse rerum belli inde protinus in Shorae suis haud satis adhuc occiso, regnum in sua affectui vestro in Eboracensem rerum usu ac summa concedunt intro, populus discedit ei pridem a marito attinet in utramvis aurem vel diurna cogitatione reddit princeps, ad eum adhuc iubet, nominatim Marchionem atque informibus membris, exstanti ipsis tam eximiae naturae habere tres, diversis quamque nulla corporis aut animi bono esset animo, neu insigniemus. Quod quominus de quorum fide non nihil tale metuentem haud hic manente nemo, opinor, suspiciosa ut de fide inquit Hastyngus, et minime facinus, occupandos dum colloquium. Sed is primo annuit, atque hortatur, ne interim nec ipsi quidem esse tam stupidum, qui aetas poterat) mirum haud habere, alium tamen haud exsultabundus: Non est ergo venturam, cuius et semper multitudinem, iniecturos haud diu sunt digressi. Non tum in litteris haud quem utrius confugiant, ubi memoriam. Sin trucidentur, haud uno nutu tollere; nec ne verbum quidem umquam brachium profert, admodum haud ut numquam aequa mihi commodo. Sed eam rem idem ut vobis haud utriusque omnem vestrum, haud erat: Elisabetha, quae postea professa, et vitam religiosam	Domi vulgo quies, et inter domum , qui Richardo familiaris erat domum cum familia sua conicit domum , quum iam e fenestra domo protectoris aula esse, ibi domique gestarum laude cumulavit. Vitae domum irruitur, extrahitur ipsa, et domi pacatis, si externum sibi domo sic constabilivit, ut concuti domum , quum is qui maxime domi forisque parta virtute gloria domum varie affectus, multaque super donatae redi sibi iuberet, neque dormiat : nam ubi ego illum dormienti ? Supersticio est nimirum, dormientem venit, officii simulatione Dorsettum , reginae ex priore marito dorso , alteroque humero erectior, os dotes et illustria regiarum virtutum dotibus insignes: unam lepidissimam, dote cesserint, multis exsuperant etiam dubitaret huius tumultus facilem exitum dubites , en hoc sigillum, quod dubitat . Sed vere persuasum habet dubito tamen hoc ipsum tam dubitat : e quo non est dubitem , cuius meae fiduciae id dubita , dum unus quidam illic dubitant , illum quia flecti non dubitat progreedi, incertus quid sibi dubitent quicquid decrevissent edicere, sibi dubitarent neminem esse tam stupidum dubitaret rem omnem de composito dubie firmamentum fusset ad dubie tam dirae carnificinae fuerat dubium (inquit) quin meus dominus dubius eventus est, et quum dubie metum his quibus aliquando dubium est eos, inquit Gloucestriae dubie sua tempestate primarius. Igitur dubiis aut affictis rebus, pendente dubie mortem illorum ei curae dubium sit, si quid novi dubium sic efferri posse ut dubie macilentum, sed quale tamen dubiae res ac tum fuere dubio procul haud libenter admittet dubie in magnum aliquando bonum dubie publicam. Quem ego animum ducentibus fatis Henrici septimi coniunx ducente in monasterio monialium	2, 4 / 27 2, 9 / 10 2, 21 / 3 2, 22 / 12 2, 44 / 31 2, 52 / 16 2, 54 / 16 2, 62 / 2 2, 66 / 5 2, 72 / 26 2, 74 / 23 2, 80 / 18 2, 60 / 31 2, 37 / 29 2, 50 / 12 2, 51 / 2 2, 10 / 24 2, 7 / 16 2, 5 / 21 2, 56 / 7 2, 63 / 25 2, 20 / 5 2, 22 / 9 2, 29 / 3 2, 29 / 27 2, 36 / 22 2, 41 / 16 2, 45 / 15 2, 46 / 17 2, 77 / 15 2, 78 / 7 2, 80 / 22 2, 80 / 22 2, 5 / 22 2, 8 / 22 2, 9 / 15 2, 16 / 7 2, 16 / 14 2, 19 / 20 2, 25 / 3 2, 30 / 11 2, 43 / 12 2, 43 / 16 2, 45 / 17 2, 48 / 11 2, 52 / 10 2, 74 / 12 2, 76 / 29 2, 80 / 13 2, 3 / 8 2, 3 / 11
DONO			
DORMIO			
DORSETTUS			
DORSUM			
DOS			
DUBITO			
DUBIUS			
DUCO			

DUELLUM	in se amoris argumento fortassis e commodo magis e coenobio eximendi eius, nobis incommodandi cupiditate in latebris et squalore ac sanctissimam asyli religionem Sed eum locum obliquo tempore eam sibi uxorem nullius amorem populi potiorem Nam ipse certe nec matrimonii, Elisabetham Graiam sumere nisi honorificentius multo repente velut attonitus nullo eorum dumtaxat meam aio: idque si defendas, distineret, tamquam utrique invideat ad puerulum versa: Vale aspirantibus delegi, tu quoque certe asserere possum, suspiciones nempe administrationem eorum superstitibus masculi sexus liberis incendit, sed praecipue confluxerit: idque potissimum in edictum, quod intra horas neminem in morbum nisi membrana descriptum, ut ne mirabatur, orationis gratiam	ducitur . Ita princeps iste tum ducebat suo vivum in sua ducendique in felicissimum regis duceretur , non minus libenter illum ducere . Neque enim usque adeo duxerit violandam, ego superos eius ductu atque arte tractandum, sic ducendam constituit. Itaque re animo duco mihi, quam mei, cui ducere possum quam non amo ducit rex sibique in reginam duxisset , reges creare quam regnare ductu ordineve, sed ineptissimo recursu duco , ius vero fructumque ac duello tecum, proditor, approbavero; dulcia illa mutuae consuetudinis dulcissime , inquit, fili. Superi tibi dulcissima genitrix approba, idemque nobis dumtaxat hominum, coniecturasque secutus dumtaxat meam duco, ius vero duobus , feminei quattuor: Eduardo duos , Eduardum Bukyngamiae ducem, et duo , e quibus alterum est duas ab eius nece pronuntiabantur duplicato periculo recidere. Opinor quod duplicato quidem temporis intervallo duplicante forma, non misereri modo duritiam eorum libidini suae praetexentes durabat idem populi status, non durius interpretando audientis affectus duriora iacere tristibusque verbis fidem durus ut non ingemiscat eius Duce , qui biennio minor erat Dux , natura patruus, nomine tutor dux , nobilis, factiosus, potens, cum procerus, elegansque, undique suapte superbia viam affectabat dux est habitus, cui, quam Ducis perniciem non defuisse, ducis mortem appetuisse, quum ipsius dux ilico sit futurus rex ducem , et Richardum Hastyngum, ambos dux natalibus illustrior, alteri, ex duces intrant: ac forte accidit ducibus occurrens, ac summa gratulatione ducum , ut optima spe plenus duces tantum non in equis duces constituerint, videlicet officium duces statuit, et causas huius dux , tam sceleratum propositum, dux e suis ferculis unum	2, 5 / 18 2, 8 / 21 2, 27 / 8 2, 28 / 28 2, 35 / 28 2, 40 / 3 2, 59 / 28 2, 61 / 29 2, 63 / 10 2, 63 / 16 2, 65 / 6 2, 65 / 21 2, 68 / 12 2, 80 / 11 2, 48 / 26 2, 25 / 22 2, 42 / 8 2, 64 / 14 2, 9 / 7 2, 80 / 11 2, 3 / 5 2, 15 / 25 2, 30 / 26 2, 54 / 3 2, 35 / 10 2, 54 / 6 2, 61 / 7 2, 31 / 13 2, 75 / 28 2, 12 / 9 2, 40 / 8 2, 70 / 23 2, 3 / 7 2, 6 / 2 2, 6 / 10 2, 7 / 1 2, 7 / 6 2, 7 / 25 2, 8 / 25 2, 9 / 3 2, 9 / 16 2, 15 / 26 2, 15 / 27 2, 17 / 12 2, 17 / 15 2, 17 / 18 2, 17 / 24 2, 18 / 2 2, 18 / 11 2, 19 / 20 2, 20 / 3
DULCIS	distineret, tamquam utrique invideat ad puerulum versa: Vale		
DUMTAXAT	aspirantibus delegi, tu quoque certe asserere possum, suspiciones nempe administrationem eorum superstitibus masculi sexus liberis incendit, sed praecipue confluxerit: idque potissimum in edictum, quod intra horas neminem in morbum nisi membrana descriptum, ut ne mirabatur, orationis gratiam		
DUO	fugiunt cum suppellectili maritorum suis. Sed nihilo setius aut per se exiguum incensam, posteriora quoque non meminerit, aut tam circiter tredecim: Richardo Eboraci		
DUPLICO	Quippe Richardus Glocestriae concipere. Richardus ergo Eboraci ipse occupavit. Georgius Clarentiae maritis cari) sive etiam Ceterum bello haud instrenuous consilia in fratris Clarentiae causam Richardum putant Clarentiae quin meus dominus Glocestriae duos, Eduardum Bukyngamiae atque opibus celebres: sed est, Gloucestriae ac Bukyngamiae Hamptona igitur Vodevilus officiose dimittitur. Ita delinitus humanitate uti parent sese, nempe Praetexerunt causam, quasi sibi conscius erat) adire est eos, inquit Gloucestriae flevit. In prandio Gloucestriae		
DURITIA			
DURO			
DURUS			
DUX			

uti solaretur eum, iuberetque novam videri. Ceterum Gloucestriae videt, asylum videlicet obsidente receperat. Ibi factum illud habuerunt omnes, pro regis, quem comitatu magnifico fieret, aurigae, atque alii dolia clam abdiderant, ut explorata proditione salus undique principis composito, Gloucestriae vel nostra, vel ipsius Muliebrem metum, inquit patiamur. Ego igitur illustrissimum nos prohibeat illustrissimum inde qua necessitate illustrissimus iste clero aderant, sive assentabantur maneto. Sed hic illustrissimus vim fecisse pernego. Huic in primis esse, ut in primis atque etiam magis ex usu esse esse non honorificum ibi aliquis aliquot, tum praecipue res postulare videbatur aperuisse, occultum sibi praesidium ita possis. Talia sugerendo fatigatum est, ut protector opere haec Herfordiae comitatum, quem aderant. Ceterum protector ac et protector quoque et Quamobrem urgente Bukyngamiae ubi venere, ostendit sibi pacem, et unicum Eboraci divertit Richardi nuper Eboraci nec fratrem eius Clarentiae homines e familiaribus Eboraci specie referrent, quam ipsum unus atque unicus Eboraci forma, atque ipsa carissimi unus atque unicus Eboraci protector comitante Bukyngamiae interposito, Bukyngamiae convocato in curiam populo certatum est, quam illo regni ius Richardo Gloucestriae quum patri suo clarissimo semper acceptum feret. Haec tuam. Id quidem, inquit quod alium quisque loquendi in unum se cum ita sermonem temperans, ut

ducis	nomine ut bono esset	2, 20 / 4
dux	post tam officiosam consolationem	2, 20 / 10
ducis	Glocestriae satellitio, ne quis	2, 22 / 14
ducum	plerisque incessentibus atque	2, 23 / 2
ducibus	interponere, nihil adversus regem	2, 23 / 6
duces	admodum reverenter habitum	2, 23 / 26
ducum	ministri, qui cum praesidio	2, 24 / 3
duces	atque omnes nobiles per	2, 24 / 10
ducibus	, suspendium captivis acclamatum	2, 24 / 16
dux	e summa invidia ac	2, 24 / 25
ducis	nepotis mei secundum principem	2, 27 / 2
dux	Bukyngamiae, immo pervicaciam	2, 28 / 19
ducem	, dum licet, vel invita	2, 29 / 32
ducem	ipsius bono producere. Cuius	2, 31 / 24
dux	abest procul. Cuius fidem	2, 32 / 7
duci	, sive ita vere sentiebant	2, 32 / 27
dux	ibi dimittendus non est	2, 33 / 9
ducis	orationi quum laici quotquot	2, 33 / 18
ducem	emissum ex illis latebrarum	2, 34 / 20
duci	perquam rem gratam facturam	2, 34 / 24
ducis	cum rege liberum in	2, 35 / 25
ducem	relinquere, potissimum ubi sit	2, 36 / 20
duci	Bukyngamiae, aperit sese:	2, 42 / 23
ducique	potissimum, cuius accessione	2, 43 / 6
duci	exploratores struxisse, et si	2, 43 / 18
ducis	animum eo perpulere, uti	2, 43 / 21
ducis	ad usurpandum regnum, filium	2, 44 / 1
dux	velut haereditarium appetebat,	2, 44 / 3
dux	, ubi cardinalem atque	2, 44 / 12
dux	Hastyngum mira ne quid	2, 46 / 7
duce	(quem ille suppliciter intuens	2, 49 / 19
ducique	instructas in eum diem	2, 52 / 26
ducis	legitimum filium. Sed obiectum	2, 59 / 22
ducis	, eum subinde vocans patrem	2, 67 / 6
ducem	satis certo natos patre	2, 67 / 24
ducis	magis oris specie referrent	2, 67 / 25
ducem	. A cuius etiam generosa	2, 67 / 26
ducis	, verus et indubitatus filius	2, 67 / 29
ducis	pectoribus adhuc vestris	2, 67 / 31
ducis	verus et indubitatus filius	2, 68 / 13
duce	ad locum in quo	2, 68 / 22
dux	nobilium atque equitum non	2, 69 / 2
dux	ex editiore loco, saeptus	2, 69 / 5
duce	et principe apud nos	2, 71 / 14
duci	potentissimo atque omni virtutum	2, 73 / 9
duci	, cuius sanguine lata lege	2, 73 / 11
dux	quum dixisset, exspectavit	2, 74 / 34
dux	, corrigetur facile: statimque	2, 75 / 8
ducem	sequi, quam ipse praeire	2, 75 / 14
duce	, et consciis quibusdam colligens	2, 75 / 18
ducis	omnia verbis acciperentur dicta	2, 75 / 27

EBLANDIOR
EBORACENSIS

EBORACUS

EDICO

EDMUNDUS

EDO

EDUARDUS

prae se ferrent. At potentissimum Gloucesteriae quomodocumque rebus. Sed nec deerant ex ipsis Hanc protectoris cunctationem Tacentibus igitur universis, quam venia dignum. Igitur cupidissimo. Protector ubi verba providentia compressisset. Tum emercari solebat, vel precibus ab Hastyno cubiculario ad tumultu multa divinabant. Sed fidem creditus est. Mox cardinalem atque cancellarium cum pio affectui vestro in circiter tredecim: Richardo sustinuit concipere. Richardus ergo regni capacem, et unicum laudes divertit Richardi nuper quosdam homines e familiaribus inquit, unus atque unicus est unus atque unicus certe auctor fuerim ex caduceatorem interea cum sint victuri. Iam hoc ne dubitent quicquid decrevissent vel ingenio. In his primum Latine in lucem suscitaverit incendii, quantum stragis curiam populo dux ex volumine insertum invenies. liberis duobus, feminei quattuor: occubuit, relinquens liberos tres: neque parium satis patientes. iam olim vivente adhuc Mistelbrocum quendam protinus sedulo etiam aluerat) regis quamquam nonnihil erant ipsi licenter impuneque grassantibus. incendit, sed praecipue duos, vultis inquit, meum atque Gloucestriam missso protinus ab haereditarium appetebat, neque vectum haud procul ab enim tum reus apud ut persuaderetur populo, et legitimum filium. Sed obiectum perstringeret, utpote ei cum illud alterum, de filiis si quaedam altius ab Eduardi coniugio facta repetamus.

dux	nonnihil offensus quod eius	2, 75 / 31
ducem	, quem ceteri alioquin omnes	2, 76 / 9
dux	tametsi dispicebat illud, quod	2, 76 / 23
ducis	comitibus, qui quum premere	2, 77 / 3
dux	ad se allatam ostentat	2, 77 / 20
dux	ab equo sublimis, primum	2, 77 / 28
dux	ea demum protectoris oratione	2, 78 / 9
ducis	acceptit, vultu haudquaquam	2, 78 / 23
dux	, habito paulisper cum suis	2, 79 / 11
e blandiri	: nusquam grassatus violentia:	2, 4 / 23
Eboracensem	Archiepiscopum, qui et ipse	2, 21 / 4
Eboracensis	episcopus veritus ne levis	2, 22 / 25
Eboracensis	episcopus acriter increpitus quod	2, 24 / 30
Eboracensi	archiepiscopo, comiteque Darbiae	2, 44 / 12
Eboracensem	domum, quum is qui	2, 72 / 26
Eboraci	Duce, qui biennio minor	2, 3 / 7
Eboraci	dux, nobilis, factiosus, potens	2, 6 / 10
Eboraci	ducis legitimus filium. Sed	2, 59 / 22
Eboraci	ducis, eum subinde vocans	2, 67 / 6
Eboraci	ducis magis oris specie	2, 67 / 25
Eboraci	ducis, verus et indubitatus	2, 67 / 29
Eboraci	ducis verus et indubitatus	2, 68 / 13
edicto	regio e coenobio eximendi	2, 27 / 8
edicto	iam olim in id	2, 53 / 11
edictum	, quod intra horas duas	2, 54 / 3
edicere	, sibi vero animi in	2, 78 / 7
Edmundum	Shaum, Londini praefectum, velut	2, 58 / 14
editum	est. Nam ante complures	2, 2 / 7
ediderit	, utinam tam facile Deus	2, 13 / 3
editiore	loco, saeptus nobilibus et	2, 69 / 6
EDUARDUS	Rex, eius nominis quartus	2, 3 / 1
Eduardo	videlicet Rege designato, annorum	2, 3 / 6
Eduardum	, quem diximus, Georgium ac	2, 6 / 21
Eduardus	patris mortem ultus, Henricum	2, 6 / 24
Eduardo	, hoc apud se consilium	2, 8 / 30
Eduardo	defuncto ad Potieri domum	2, 9 / 10
Eduardi	cognatis reginae sanguini et	2, 9 / 26
Eduardo	molestiae, tamen dum erat	2, 10 / 11
Eduardus	filius eo cum imperio	2, 14 / 6
Eduardum	Bukyngamiae ducem, et	2, 15 / 25
Eduardi	carissimi olim regis vestri	2, 41 / 20
Eduardi	morte clandestine nuntio. Sed	2, 43 / 2
Eduardo	superstite potuit obtinere,	2, 44 / 4
Eduardi	carissimi sibi principis ossibus	2, 49 / 23
Eduardum	factus, accusante Rivero germano	2, 51 / 19
Eduardum	ipsum, et eius omnem	2, 59 / 19
Eduardo	ipsi natalium vitium, fieri	2, 59 / 23
Eduardo	commune: nec ideo tamen	2, 59 / 25
Eduardi	pro spuriis habendis, recta	2, 59 / 30
Eduardi	coniugio facta repetamus.	2, 60 / 3
Eduardus	Henrico deposito, potitus regni	2, 60 / 3

	postea proelium initurus adversus exuta, relatis videlicet in miserabili, ac advoluta pedibus in regnum Henrico quem potentia raro perpetua. Siquidem decuerat, ne protector ignoraretur fratreque eius Clarentiae, totaque decretum est, hactenus ut deinceps stirpi decretam ostendit. tum admodum mirari se etiam generosa indole dicebat succedere, cum ob illegitimas non passuros amplius spuriis adhuc annos tueretur, atque adeo necesse est puerum parentibus, bene pudiceque illum ex illis latebris prope silvestrem, copta est prosperis laetus magis quam nati, sic animo etiam qua evasione consilium eius quaedam quam quo destinabantur, tam immanem gignat et quidem umquam dubium sic ministri sterterent. Ad haec primarius. Igitur ubi protector quaedam industria ad ultimum nomine famosa esset; unde Amor vestri, viri Londinenses, dimidiad partem regni sui pectoribus adhuc vestris obversantis sanguis ubertim in sinus quae pertulerant nova petere: cogebatur quod in alios in dies abradebatur, ut ius ac fas hoc filiumque Richardum Graium paulo iniquius ferentem, magis mens facinoris conscientia indigum indigere puerulum, utinam non utinam non egeret, nec habitent, maxime quum princeps capacem esse. Hunc locum admodum vestro neque consilio animi dolorem per lacrimas ex tantis opibus non statimque in consilium redditurus regina forma atque indole iucunda foret. Cuius tam ipsius sobole, (quamquam nimirum viri boni atque	Eduardum Eduardi Eduardi Eduardus Eduardus Eduardi Eduardi Eduardo Eduardum Eduardum Eduardum Eduardi Eduardi educaret educari educata educere efferari elatus elato efferri efferent efferum efferri effecerant effectus efficere efficit effecit effecerat effigies efflueret effringere effunderet effunderetur egit egit egere egenitemque egeret egeret egeat egit egebamus egererent egestati egreditur egregia egregia egregio egregii	equitem fecerat: quo ille fiscum quod maritus eius suplices ei libellos porrigit ipsius ope Varvici deposuerat cum biennium abfuisset, regina filiis natalium vitium obiecturus sobole spuriis declaratis, , fratreque eius Clarentiae, totaque contra ius ac fas nihil habuisse pensi, legitimosne longe degenerasse. Ceterum nuptias, quibus nullam potuit liberis subici sese. Proinde mater, aestimata utriusvis aetatula a matre, ut non , coniuncta est matrimonio cetera , quam nunc abdere ac improbis hominibus, latrociniis, ac . Aequus in pace clemensque ac sublimi fuere, avidi contingeret, confestim fore, ut . Reginam videt humi sedentem , ut fratri etiam a posse ut non citius , uti omnibus itineribus oppidi est, quamquam singuli ei , uti non plebs modo protector, ut in divi uti nos quales enim . Hoc pacto dum bonis . Sed antea iam convenerat . Hanc imaginem animo eius alios medium parietem, qui . His artibus factum ut in improbos. Quae calamitas , ut nepotibus suis orphanis , qui tum in aula consolationis arbitrabatur. Sibi talism auxilii facit: Quam , nec egeret certe, si certe, si per se collusoris, quod ego superos magna contentione, non signis . Poteramus enim proceres et . Igitur postridie nobiles, civesque modo, sed nuditati quoque , proceribus interim tanta eius . Cecilia, non perinde fortunata apud suos gratia liberis principe) designaretur, regnum videtur ante perituri, ut	2, 60 / 19 2, 60 / 26 2, 60 / 28 2, 65 / 18 2, 65 / 22 2, 66 / 10 2, 66 / 16 2, 66 / 16 2, 66 / 16 2, 67 / 12 2, 67 / 22 2, 67 / 27 2, 73 / 15 2, 79 / 20 2, 35 / 3 2, 35 / 28 2, 55 / 8 2, 28 / 29 2, 14 / 5 2, 4 / 9 2, 6 / 22 2, 10 / 7 2, 21 / 23 2, 34 / 17 2, 45 / 17 2, 17 / 26 2, 25 / 12 2, 45 / 7 2, 54 / 26 2, 69 / 12 2, 71 / 7 2, 67 / 32 2, 50 / 5 2, 21 / 20 2, 8 / 5 2, 69 / 25 2, 6 / 4 2, 17 / 2 2, 20 / 8 2, 32 / 14 2, 38 / 6 2, 38 / 6 2, 38 / 12 2, 38 / 6 2, 67 / 17 2, 76 / 3 2, 77 / 5 2, 70 / 25 2, 47 / 13 2, 3 / 9 2, 5 / 20 2, 6 / 15 2, 13 / 16
EDUCO				
EDUCO				
EFFERO				
EFFICIO				
EFFIGIES				
EFFLUO				
EFFRINGO				
EFFUNDO				
Egeo				
EGESTAS				
EGREDIOR				
EGREGIUS				
Thomas More Studies 10.1 (2015)				

EICIO	memini eam rem pro difficuler posset. Nam praeter cutis candore, totius oris amanda videretur. Sermonis faciendi puella nec ignobilis et vobis quoque seorsum ipsis ignoscere, verum etiam voluntatibus nunc primum incola sum, regnum, dum tuetur, dum	egregia prudentia tua te quoque	2, 35 / 32
ELABOR	aeque vereatur, ac ne cernebat, nec ullam puerο unde quivis facile persensit aerario stipendum in milites	egregiam Britannicarum legum peritiam,	2, 45 / 25
ELABORO	Quum post ludicram illam ab eodem auctore quam Georgius Clarentiae dux procerus, reginae obsequens, nupserat Graio, curiam venit, locum et Latinis operibus quoad sermonis aut favore ferebatur, ita munitiones suas, velut lusurus comiteque Darbiae atque similis accubuit protinusque in qui biennio minor erat: forte venit ad eum ad disturbandas nuptias. Erat falsitate commenti matrimonii, alterius consilium odio consulentis frustrari labores suos et si quis obicem sciret absolutam haud umquam postea vel pretio quod libuit adhuc viae priusquam desiderarentur qualis ex alveo redditur viduae infra tuae maiestatis mala mens praetextu metus primis esse, ut ducem statui, nec filium hinc in certam perniciem aliquo evadat? Timet scilicet ne videret, hinc ne eum simulque ministrum qui afferret tamen ambitum paene declarant interea in asylo memorato tuis manibus oculisque potissimum restiterit, postero mane Stratfordiam hilaris, atque animi securus longius, qua parte Stratfordiam reginae, priusquam in consilium producebant. Ceterum quacumque ego certe nemini visum	egregia specie praedita, sed oculis artifex, neque silentio rustico forma. Eam forte virginem commodabit, quorum ille officiis in se propensis habere	2, 55 / 23
ELARGIOR		egregia quondam e regni solio , dum redit ac recuperat	2, 56 / 4
ELECTIO		elabatur aliquo manusque eius evadat	2, 64 / 25
ELEGANS		elabendi facultatem nisi per dispositos	2, 74 / 32
ELEGANTIA		elaborati commenti perspicuam vanitatem:	2, 79 / 2
ELEVO		elargitum , quos in classem ad	2, 19 / 11
ELICIO		electionem regnare coepisset, coronatus est	2, 82 / 5
ELIENSIS		elegantissime conscriptum, in manus hominum , undique fortunatus videri potuit	2, 2 / 8
ELISABETHA		elegansque quidem ac strenuo, sed	2, 7 / 1
ELUDO		elegantem et maxima turbae capacem	2, 60 / 17
EMENDO		elegantiam non conferenda sit. Hoc	2, 69 / 4
EMERCOR		elevare alii verbis invidiam facti	2, 2 / 6
EMETIOR		eliciatur . Perinde quasi pueri tantam	2, 22 / 20
EMIGRO		Eliensi Eliensem	2, 38 / 17
EMINENTIA		Elisabetha versus episcopum: Pater inquit	2, 44 / 13
EMITTO		Elisabetha , quae postea ducentibus fatis	2, 47 / 7
EMO		Elisabetha Graia vidua, fortunae perquam	2, 3 / 7
ENITOR		Elisabetha quaedam gentilicio nomine Lucia	2, 60 / 14
ENUTRIO		Elisabetham Graiam dicit rex sibique	2, 64 / 24
EO		eludit , ibi necesse est bene	2, 65 / 6
		eludi quae firmavit indoleat, non	2, 11 / 28
		eludi sacramentum pateretur, mater eius	2, 62 / 31
		emendavit , ut minime mireris, si	2, 64 / 27
		emercari solebat, vel precibus e blandiri	2, 2 / 5
		emensuros , quam ut consequi eos	2, 4 / 22
		emigraturis apibus, quoad ex ultima	2, 50 / 9
		eminentiam subsidit, in cuius corpore	2, 76 / 14
		emittat in periculum, nec asyli	2, 62 / 16
		emissum ex illis latebrarum angustiis	2, 30 / 2
		emittere , donec spes aliqua affulserit	2, 34 / 20
		emittas puerum. Ita ne, inquit	2, 37 / 8
		emittam hinc longius eum, quem	2, 37 / 22
		emitterem , credo ut in dispositos	2, 37 / 25
		emittit . At protector, velut nescio	2, 37 / 27
		emptae pontificis bullae. Iam eum	2, 47 / 11
		enixa principem, haudquaquam pari	2, 80 / 31
		enutrirī , modo tu adduci posses	2, 65 / 23
		iturus ad regem, ubi eam	2, 35 / 21
		iret cubitum. Sed illi qui	2, 17 / 14
		itur , disposuerant equites, qui si	2, 17 / 18
		iret , quo factum tegeter, sigillum	2, 17 / 28
		ibant , rumorem disseminandum	2, 23 / 1
		iri puto, cui salus principis	2, 23 / 31
			2, 26 / 15